Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO FINAL – EDITAL N° 67/CAMSDP/IFC/2023
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Automação

Câmpus Luzerna

A Comissão Avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 147/2023 - GAB/LUZ,
04 de setembro de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto da área de Automação, do Câmpus Luzerna do IFC,
regido pelo EDITAL N° 67/CAMSDP/IFC/2023, torna público o Resultado Final do
referido processo de seleção:

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos Nota final

Desclassificado ALESSANDRA BARCARO Ausente – Eliminado
Desclassificado RENAN MEDKE Ausente – Eliminado

Luzerna – SC, 13 de novembro de 2023.

_______________________________
Everton de Souza

Presidente da Comissão Avaliadora (Suplente)
Portaria Nº 147/2023 - GAB/LUZ/IFC/2023

		2023-11-13T08:18:54-0300